山东纺织工程学会

鲁纺学〔2022〕17 号

关于发布山东纺织工程学会2022年第二批

团体标准立项的通知

各位委员和相关单位：

    根据《关于征集2022-2023年度团体标准项目的通知》(鲁

纺学〔2022〕11号)，经公开征集、自愿申报、秘书处初审及立

项论证等程序，拟立项11项SDTES团体标准，现予以公示（见附

件）。

    标准牵头单位要严格按照《山东纺织工程学会团体标准管

理办法》的有关规定，认真组织落实并做好以下工作：

    一、成立标准起草工作组，制定工作计划，确保项目按期

完成；

    二、加强试验验证，试验方法要至少3家实验室比对，确保

方法科学合理。征求意见稿送秘书处前，应先征求业内专家意

见，并将专家意见汇总后一并报秘书处；

    三、请牵头单位指定一名联系人（姓名、单位、手机、微

信）报秘书处邮箱:SDTES2020@163.com，并与秘书处保持密切

沟通。

    欢迎与上述团体标准相关的企业、高校、科研机构等单位

或个人加入标准编制工作。如有单位（或个人）有意参与标准

编制，或有单位（或个人）对立项标准存在异议，请在公告之

日起5个工作日内与秘书处（邮箱:SDTES2020@163.com）联系，

谢谢您的支持。

附件：山东纺织工程学会 2022 年第二批团体标准立项计

划

                                 山东纺织工程学会

                                  2022年11月25日

附件：

山东纺织工程学会 2022年第二批团体标准立项计划

序

号
标准名称

制订/

修订
牵头单位

1 《耐久型抗菌纺织品技术要求》 制订 山东康康新材料科技有限公司

2

《纺织品 定量化学分析 聚氨酯弹性

纤维与棉或汉麻、亚麻、苎麻的混合

物（甲酸/氯化锌法）》

制订
泰安市食品药品检验检测研究

院（泰安市纤维检验所）

3
《纺织品 定量化学分析羊毛与再生

纤维素纤维的混合物（硫酸法）》
制订

山东中康国创检验检测中心有

限公司

4 《学生公寓用纺织品 卧具包》 制订

山东省纤维质量监测中心、山东

前卫被服有限公司、山东中康国

创检验检测中心有限公司

5 《速干校服》 制订 山东碧海标志服装有限公司

6 《遮热防晒纺织品》 制订
联润翔(青岛)纺织科技有限公

司

7 《鲁绣》 制订 山东博物馆

8 《单向导湿面料》 制订
山东中康国创检验检测中心有

限公司

9 《发热纺织品》 制订
联润翔(青岛)纺织科技有限公

司

10 《舞蹈服》 制订 青岛吉美誉科技有限公司

11 《纺织品 竹纤维定性定量分析方法》 制订 东华大学